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Króluj nam, Chryste!  

Drodzy ministranci!

     Przeżywamy Uroczystość Wielkanocy, rozpamiętując zwycięstwo Chrystusa nad grzechem i
śmiercią. Przez powstanie z martwych nasz Mistrz, Pan życia, otworzył dla całej ludzkości
bramy nieba. Każdy człowiek może się stać dziedzicem Królestwa Niebieskiego, jeżeli tylko
odpowie swemu Zbawicielowi poprzez swoją niezachwianą wiarę i dobre czyny. Człowiek, a
szczególnie chrześcijanin, już tu na ziemi jest powołany do świętości. „Bądźcie świętymi, bo Ja
jestem święty, Pan, Bóg wasz!” - czytamy w jednej z ksiąg Starego Testamentu (Kpł 19, 2).    
   Czy świętość w XXI wieku jest możliwa? Aby odpowiedzieć na to pytanie, zapraszam Was,
drodzy przyjaciele, do wspólnej refleksji.   Kościół uczy, że święty to człowiek, który kocha Boga
ponad swoje siły oraz zgadza się z Jego wolą. Współczesny świat, rozwój cywilizacji, gonitwa
za pieniądzem utrudniają ludziom dążenie do świętości. W dzisiejszych czasach może nam się
zdawać, iż aby zostać świętym, trzeba być kimś wyjątkowym i mieć dar od Boga. Jednak nie
jest to do końca prawdą. Ideał świętego w ciągu tysiącleci zmieniał się. Niewątpliwie świętymi
byli św. Szczepan, św. Aleksy, św. Franciszek z Asyżu, mimo iż do Ojca w niebie kroczyli
różnymi drogami. Byli świętymi, gdyż święty -  to człowiek zgadzający się z wolą Boga.     †       
      

Chociaż obecne czasy są wyjątkowo trudne, ciągle spotykamy się ze świętymi. Są to nie tylko
ci, o których można usłyszeć w mediach, których imionami nazwane są świątynie i których
wywyższył Kościół. Bardzo często są to zwykli, niezauważalni przez nikogo ludzie. Swoim
życiem dają dowód, że niezależnie od okoliczności i trudności możemy kroczyć ku prawdziwej
świętości. Takimi świętymi są często nasze Babcie czy Rodzice. Święty to nie tylko człowiek
chodzący codziennie do kościoła i poświęcający się całkowicie modlitwie - świętymi są także
dzieci, które jeszcze nie potrafią się modlić, ale swoją pogodną radością i świętym entuzjazmem
w najlepszy sposób chwalą Boga.

  Najlepszym przykładem współczesnego świętego jest nieżyjący już papież Jan Paweł II. Mimo
wielkiej władzy, był skromny, nie wywyższał się ponad innych. W swojej duszy zbudował
wspaniałą świątynię wiary i miłości do Boga. Podziwiany jest również za umiejętność
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wybaczania: niewielu z nas potrafiłoby wybaczyć człowiekowi, który próbował nas zabić.
Współczesny święty powinien być taki jak Jan Paweł II - cichy, pokorny, służący innym i
«najmniejszy pośród najmniejszych». Każdy człowiek powinien dążyć do świętości, ponieważ to
czyni go doskonałym        
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